
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěís1o z 2344483

V Úvalu 84 ID : 367825
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 10.02.2O2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
Medica, spol.s.r.o.
Elíšky Krásnohorské 643/31
618 00 Brno-černovice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u V{s:
gg73/48 oddělení centrá]-ních ope:r§ění.ch sálŮ pro dospěté áseptické sály, ORL

(21oo18253)
Název Poěet

1 Kabel pro bipolární pinzety, plochý konektór 3m

álOKs 04l103-10
1 BAL

36 808,00
2 NON-STTCK pinzeta bipolární 195mm, šíře špice

0, 7mm, zJ.acený povrch, červená l\

1 Ks\

10 609,00álKs *;, ', o7 /23t9-A
3 NON-STICK pinzeta bipolární 150mm, šíře špice lmm,

šj-řka pJ-atformy 8mm, rovná, ěervená
álKs 07 /o4t5_c

1Ks

10 367,00
4 NON-STICK pinzeta bipo].ární 160mm, šíře špice 1mm,

šířka platformy 8mm, rovná, ěervená
álKs o,1/o4t6-A

2Ks

10 367,00
Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

64 890,91
78 518,00

[ [INT2344483] l

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991, Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídí smJ.ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané-zákóríeiň,é.235/2004 Sb. a Jl
musí- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.'
Na dodacím listě i faktuře uvád,ějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zU<Ji:-

nemůže být převzato a f,aktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balenÍ.
Žaatlme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnÍ-
v regístru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-].i dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zraŠenou.



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)

t\

\:

Jr


